
Betreuerliste für die Saison 2020/21

Jugend Trainer/in Telefon Privat Handy E- Mailadresse
G - Jugend Irena Römer

Stephan Büscher
Christian Löcken

0162 9737646
0178 5541466
0176 19307250

irena-roemer@gmx.de
bu.stephan@web.de
christian.loecken@gmx.de

F - Jugend Andrè Bünker
Daniel Krüskemper
Dirk Schürjann

02590/ 9396597
01512 4057979
0173 8625995

mybuesel7@gmail.com
justykruesi@web.de

E – Jugend JSG Rödder/Hiddingsel Walter Reckmann
Jonas Reckmann

01577 4032766 Walter.Reckmann2008@web.de

D – Jugend JSG Buldern/Hiddingsel Michael Rose
Christian Laerbusch

0174 9289938
0176 70043435

michael.rose74@web.de

C – Jugend JSG Buldern/Hiddingsel Lars Hübner
Dennis Stordel
Lukas Baumholt
Florian Hedrich

02590/9389622 015143818960
0162 3225453
0171 2333608
01575 3314669

huebner@tbs1.de

L.Baumholt7@web.de
Florianhedrich0105@web.de

B – Jugend JSG Rödder/Hiddingsel Bernd Reckmann
               

02590/943638 0173 7359428 1geschaeftsfuehrer@vorwaerts-hiddingsel.de

A – Jugend JSG Buldern/Hiddingsel Bernd Reufer
David Eiersbrock

02590/915000 0176/ 53840407
0152/ 59523501

breufer@t-online.de
d.eiersbrock@gmx.de

1. Vorsitzender SV Vorwärts 
Hiddingsel
Jugendfußballabteilung &
sportlicher Leiter Jugend
laufender Spielbetrieb
Zeugwart

Fritz Sauer

Frank Möbius

Leon Schulte-Bossendorf 
Georg Schulte-Bossendorf

02590/9430003

02590/915115

02590/943411
02590/943411

0174/5880510

0171/5855611

0173/8958055
015146656552

1vorsitzender  @vorwaerts-hiddingsel.de  

jugendobmann@vorwaerts-hiddingsel.de
jugend-turniere@vorwaerts-hiddingsel.de
leon.schulte.lsb@gmail.com
bossendorf@web.de
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